



Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Gdyni

PT.2370.1.2026.21
Gdynia, 25.02.2026 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZYCH

W dniu 25 lutego 2026 r. Zamawiający: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Gdyni w postępowaniu prowadzonym pod nazwą:
„Sukcesywne dostawy oleju napędowego do siedziby Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Gdyni w roku 2026”, znak sprawy: PT.2370.1.2026,
po ocenie złożonych ofert, działając na podstawie art. 239, art. 252 ust. 1, art. 253 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1173 – zwanej dalej ustawą) dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:
WOJ-TANK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Kartuska 21 A, 83-300 Łapalice
NIP 5892096956

Uzasadnienie:

Wykonawca: WOJ-TANK Sp. z o. o. spełnił warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ, nie podlega wykluczeniu, a w świetle kryteriów oceny ofert ustalonych przez Zamawiającego uzyskał najwyższą punktację.

W postępowaniu złożonych zostało 6 ofert, którym przyznano następującą punktację:

Nazwa wykonawcy	Kryterium Cena [zł]	Punktacja	Kryterium Czas dostawy [godzin]	Punktacja	Wynik oceny
WOJ-TANK Sp. z o. o. ul. Kartuska 21 A, 83-300 Łapalice NIP 5892096956	206 310,00	60,00	do 24	40,00	100
Handel Paliwem OKTAN – Marek Kurzawski ul. Huzarska 6, 81-518 Gdynia NIP 5831106726	210 210,00	58,89	do 24	40,00	98,89
OKTAN Brzeski, Grzenkowicz Spółka z o.o. ul. Bohaterów Westerplatte 7, 76-200 SŁUPSK NIP 5881969903	211 380,00	58,56	35	30,00	88,56
EKOOPAL Sp. z o. o. ul. Bp. Krasickiego 1, 83-200 Starogard Gdański NIP 5920202727	208 260,00	59,44	23	40,00	99,44
OLKOP BIS Sp. z o. o. Ul. Szosa Rypińska 26, 87-400 Golub-Dobrzyń NIP 5030078156	169 260,00	-	24	-	oferta odrzucona
PETROJET Sp. z o. o. Kieszek 52, 26-670 Pionki NIP 7962909473	207 090,00	-	24	-	oferta odrzucona



Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Gdyni

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy, Zamawiający przystąpi do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostanie przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej - poprzez platformę e-Zamówienia. Zawiadomienie zostanie również zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-5d051af8-7c0a-4e65-b21f-f979f7b39a6b> oraz na stronie internetowej Zamawiającego.

INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ODRZUCONO

Zamawiający: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Gdyni, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 w związku z art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy zawiadamia o odrzuceniu oferty następujących Wykonawców:

1. **OLKOP BIS Sp. z o. o.**
ul. Szosa Rypińska 26, 87-400 Golub-Dobrzyń, NIP 5030078156
2. **PETROJET Sp. z o. o.**
Kieszek 52, 26-670 Pionki, NIP 7962909473

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty:

Zamawiający w Rozdziale IX Specyfikacji Warunków Zamówienia - Opis sposobu przygotowania ofert i składania ofert oraz wymagania formalne dotyczących składanych oświadczeń i dokumentów wskazał:

„1. Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:

- a) wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ”.

W toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, w związku z udzielonymi na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy przez Zamawiającego wyjaśnieniami do SWZ nastąpiła zgodnie z art. 137 ust. 1 i 2 ustawy zmiana w/w Załącznika. Zamawiający w dniu 11 lutego 2026, o godz. 20:13 udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-5d051af8-7c0a-4e65-b21f-f979f7b39a6b>

„Wyjaśnienia 1 do SWZ zmiana formularza oferty” oraz „nowy Załącznik nr 1 Formularz ofertowy” zawierający zaktualizowane dane w postaci ceny jednostkowej brutto za 1 litr oleju napędowego. W treści wyjaśnień Zamawiający jednoznacznie wskazał, że nowy załącznik: „staje się wiążący dla Wykonawców podczas składania ofert. Wykonawcy składając ofertę zobowiązani są zastosować „nowy Załącznik nr 1 Formularz ofertowy”. Wykonawca, którego oferta zostanie złożona na nieaktualnym formularzu zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp, jako zawierająca błędy w obliczeniu ceny lub kosztu”. Zamawiający nie wydłużył terminu składania ofert, ponieważ do czasu składania ofert (16.02.2026r. do godz. 9:00) było wystarczająco dużo czasu na zapoznanie się ze zmianami oraz przygotowanie oferty na właściwym wzorze. Ponadto, w celu zapobiegnięcia złożenia błędnego formularza Zamawiający usunął ze strony internetowej prowadzonego postępowania nieaktualny Załącznik podając „Powód usunięcia: Zapobiegnięcie błędnego złożenia -zastąpiono nowym”. W dniu udostępnienia nowego załącznika i usunięcia nieaktualnego załącznika w postępowaniu nie były jeszcze złożone jakiegokolwiek oferty. Złożenie oferty na odpowiednim załączniku



Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Gdyni

było

na tyle istotne, że od wskazanej w nim ceny jednostkowej Wykonawcy zobowiązani byli obliczyć cenę jednostkową z zaproponowanym przez siebie opustem oraz obliczyć na jej podstawie wartość brutto oferty. Zastosowanie jednakowego formularza determinowało obiektywną możliwość porównania wartości brutto ofert stanowiącej jedno z kryteriów ich oceny.

W związku z powyższym oferty Wykonawców:

1. OLKOP BIS Sp. z o. o., ul. Szosa Rypińska 26, 87-400 Golub-Dobrzyń – oferta złożona 16.02.2026r. godz. 8:27
2. PETROJET Sp. z o. o., Kieszek 52, 26-670 Pionki – oferta złożona 16.02.2026r. godz. 8:42

są niezgodne w warunkami zamówienia określonymi przez Zamawiającego, ponieważ zostały sporządzona na nieaktualnym Formularzu ofertowym, nie uwzględniający wprowadzonych zmian. Oferty te zawierają błąd w obliczeniu ceny który jest niemożliwy do usunięcia w trybie art. 223 ust. 1 ustawy, ponieważ prowadziłoby to do niedopuszczalnej zmiany treści oferty po upływie terminu składania ofert. Także niemożliwe jest potwierdzenie błędów obliczeniowych jako jednej z omyłek, o których mowa w art. 223 ust. 2 ustawy dlatego oferty te podlegają odrzuceniu.

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty:

Mając na uwadze powyższe, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz pkt 10 ustawy, Zamawiający odrzuca oferty Wykonawców:

1. OLKOP BIS Sp. z o. o., ul. Szosa Rypińska 26, 87-400 Golub-Dobrzyń
2. PETROJET Sp. z o. o., Kieszek 52, 26-670 Pionki.

st. bryg. Marcin Nowak
Komendant Miejski PSP
w Gdyni

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)